
9.00 €

9.00 €

9.00 €

IRONMAN
Grey Goose Pera, Flor de Sauco,
Maracuyá, Lima, Pomelo y Clara de Huevo

VIOLET
Vodka, Licor de Violetas, Cordial y Refresco de
Frutos Rojos , Clara de Huevo, Limón y Azúcar

SUNSET
Vodka, Licor de Melocotón, Cordial de Frambuesa,
Maracuya, Limón, Azúcar y Refresco de Naranja

C A R T A  C O C K T A I L S   2 . 0

10.00 €SAKURA
Ginebra Roku, Cordial de Frambuesas, Sirope
de Rosas, Refresco de Frutos Rojos



9.00 €

10.00 €

9.00 €

9.00 €

PALOMA TEQUILA
Tequila, Zumo de Lima,
Azúcar y Mixer Pomelo

PALOMA MEZCAL
Mezcal, Zumo de Lima,
Azúcar y Mixer Pomelo

AMARETTO SOUR
Malavita, Lima,
Azúcar y Clara de Huevo

MOJITO 
Ron Blanco Bacardi
Azúcar, Lima, Sprite y Hierbabuena

C A R T A  C O C K T A I L S   2 . 0


